
保護者の皆様へ 

 

保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

星稜高校サッカー部の全国高校総体出場に際しましては、多大なご支援、ご協力を賜り誠にあ

りがとうございました。 

8 月 3 日山梨県長坂総合スポーツ公園での米子北高校（鳥取県）戦をかわきりに、帝京第三高

校（山梨県）戦、に勝利を掴み、ベスト 8と言う素晴らしい成績を残す事ができました。 

前橋育英高校（群馬県）戦では惜しくも負けてしまいましたが、選手は全国大会で思う存分プ

レーをしてくれました。 

皆様方から賜りましたご芳志に感謝すると共に、重ねて心よりお礼申し上げます。 

今後ともなにとぞご支援とご鞭撻のほどよろしくお願いします。 

 

星稜高校サッカー部  保護者会 

会長  大田詔造 

 


